
ZARZĄDZENIE NR 43  
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WRZEŚNIA 

z dnia 14 lutego 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie na rok 2020 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 poz. 869 z późn. zm.) oraz § 11 pkt 3 uchwały Nr X/127/2019 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 
12 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok, zarządza się co następuje: 

§ 1. W planie dochodów i wydatków budżetu Miasta i Gminy Września na rok 2020 dokonuje się zmian: 

1. 1) Dochody budżetu wynoszą 254.086.076,78 zł w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 223.021.531,49 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 31.064.545,29 zł. 

2) Dochody, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 65.784.814,00 zł. 

2. 1) Wydatki budżetu wynoszą 308.788.331,66 zł w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości 214.533.767,30 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 94.254.564,36 zł. 

2) Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności wydatki na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 65.784.814,00 zł. 

§ 2. 1. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. W załączniku nr 1A do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 1A do 
niniejszego zarządzenia. 

3. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

4. W załączniku nr 2A do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 2A do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

 
 
 

Burmistrz Tomasz Kałużny 

Id: 6A2E8F07-F9F0-4E04-BAA1-455273D4BED7. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr X/127/2019 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 12 grudnia 2019 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2020

DOCHODY

Załącznik nr 1
do zarządzenia nr 43
z dnia 2020-02-14

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Pomoc społeczna852 13 271,001 903 488,40 1 916 759,40

Ośrodki pomocy społecznej85219 13 271,00202 211,00 215 482,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 13 271,000,00 13 271,00

RAZEM DOCHODY 13 271,00254 072 805,78 254 086 076,78

Id: 6A2E8F07-F9F0-4E04-BAA1-455273D4BED7. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 1A do Uchwały Nr X/127/2019 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 12 grudnia 2019 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2020

DOCHODY

Załącznik nr 1A
do zarządzenia nr 43
z dnia 2020-02-14

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Pomoc społeczna852 13 271,00569 090,00 582 361,00

Ośrodki pomocy społecznej85219 13 271,000,00 13 271,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 13 271,000,00 13 271,00

RAZEM DOCHODY 13 271,0065 771 543,00 65 784 814,00

Id: 6A2E8F07-F9F0-4E04-BAA1-455273D4BED7. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr X/127/2019 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 12 grudnia 2019 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2020

WYDATKI

Załącznik nr 2
do zarządzenia nr 43
z dnia 2020-02-14

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Pomoc społeczna852 13 271,0012 570 193,00 12 583 464,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

85214 -36 000,001 060 400,00 1 024 400,00

Wydatki bieżące -36 000,00 1 024 400,001 060 400,00

w tym:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

-36 000,00 1 006 400,001 042 400,00

Ośrodki pomocy społecznej85219 13 271,006 413 067,00 6 426 338,00

Wydatki bieżące 13 271,00 6 426 338,006 413 067,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

197,00 537 364,00537 167,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

13 074,00 76 074,0063 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania85230 36 000,0050 000,00 86 000,00

Wydatki bieżące 36 000,00 86 000,0050 000,00

w tym:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

36 000,00 86 000,0050 000,00

RAZEM WYDATKI 13 271,00308 775 060,66 308 788 331,66

Id: 6A2E8F07-F9F0-4E04-BAA1-455273D4BED7. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 2A do Uchwały Nr X/127/2019 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 12 grudnia 2019 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2020

WYDATKI

Załącznik nr 2A
do zarządzenia nr 43
z dnia 2020-02-14

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Pomoc społeczna852 13 271,00569 090,00 582 361,00

Ośrodki pomocy społecznej85219 13 271,000,00 13 271,00

Wydatki bieżące 13 271,00 13 271,000,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

197,00 197,000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

13 074,00 13 074,000,00

RAZEM WYDATKI 13 271,0065 771 543,00 65 784 814,00

Id: 6A2E8F07-F9F0-4E04-BAA1-455273D4BED7. Podpisany Strona 1




